

JA WATERTechnic A/S

Hellet 37
5700 Svendborg

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/11/2020

Jesper Albrechtsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JA WATERTECHNIC A/S
Hellet 37
5700 Svendborg

CVR-nr: 26825946
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver handels- og agenturvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske stilling

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Årsagen til regnskabsårets dårlige resultat er efter ledelsens opfattelse udbruddet af pandemien Covid-19, hvilket har medført en eklatant nedgang i selskabets omsætning i perioden marts-juni 2020.

Næste års resultat forventes at blive tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statutidspunktet, som væsentligt kan påvirke bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		115.071	229.815
Personaleomkostninger	1	-183.502	-215.340
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-68.431	14.475
Øvrige finansielle omkostninger		-46	-96
Ordinært resultat før skat		-68.477	14.379
Skat af årets resultat	2	14.620	-3.955
Årets resultat		-53.857	10.424
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-53.857	10.424
I alt		-53.857	10.424

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre tilgodehavender		2.389	2.389
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.389	2.389
Anlægsaktiver i alt		2.389	2.389
Fremstillede varer og handelsvarer		246.918	270.012
Varebeholdninger i alt		246.918	270.012
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.200	91.537
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.199	5.199
Andre tilgodehavender		5.000	5.000
Tilgodehavender i alt		68.399	101.736
Likvide beholdninger		71.527	51.292
Omsætningsaktiver i alt		386.844	423.040
Aktiver i alt		389.233	425.429

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-521.483	-467.626
Egenkapital i alt		-21.483	32.374
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.669	26.831
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		141.333	195.953
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		225.714	170.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		410.716	393.055
Gældsforpligtelser i alt		410.716	393.055
Passiver i alt		389.233	425.429

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2019/2020 kr.
Løn og gager	212.430	176.725
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.910	6.777
	<u>215.340</u>	<u>183.502</u>

2. Skat af årets resultat

Der beregnes selskabsskat med 22 % af den beregnede skattepligtige indkomst.

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen anser denne forudsætning for opfyldt, idet selskabet har tilstrækkelig likviditet til de næste 12 måneders drift og der er derudover forventning om en væsentlig forbedring af selskabets fremtidige indtjening, således at den tabte indskudskapital vil kunne reableres indenfor en kortere årrække.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet sambeskattes med sit moder- og søsterselskab.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret